Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛ ЕН И Е

26 марта 2025 года
г, омск

О награждении Почетной грамотой
Омского городского Совета

Руководствуясь Федералъным законом (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, УСТаВОМ

города Омска, Решением Омского городского Совета от 10.04.2019 Ns 134

<О Почетной грамоте и Благодарственном письме Омского гороДСКОГО

Совета>>, рассмотрев ходатайства заместителя Председателя ОМСКОГО

городского Совета, дегryтата Омского городского Совета по одноМаНДаТНОМУ

избирательномУ округУ Jф 29 Студеникиной C.I\4., депутата омского
городского Совета по одномандатному избирательному окруry JtIs 32

Степаненко Д.Г., Омский городской Совет ПОСТДНОВЛlIЕТ:
1. За весомый вклад в кулътурное развитие города омска наградить

ПочетноЙ грамотоЙ омского городского Совета работников бюджетного

у{реждениJI омскоЙ областИ дополниТельногО образования <Центр

творческого разви тия и ryманитарного образованиrI)) :

- Бесчастньж оксану Юрьевну, педагога дополнителъного образования;

- Осинцеву Евгению Юрьевну, педагога дополнительного образования;

- Шиленкову Татьяну Сергеевну, педагога дополнителъного
образования.

2. За весомый вклад в социыIьно-экономическое развитие города

омска, обеспечение общественной безопасности и гIравопорядка, активное

участие в общественной жизни города омска наградить Почетной грамотой

омскогО городскогО Совета Козловского IОрия Геннадъевича, депутата
омского городского Совета по одномандатному избирателъному окруry

JVg З 1.

3. Настоящее Постановление подлежит официшIъному огryбликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

в67

Председателя омского городского Совета В.В. Корбута,

Председатель Омского
городского Совета В.В. Корбут